UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU
​​​​​​​​Số: 680 /UBND-TH
V/v xây dựng định hướng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, Dự toán ngân sách Nhà nước năm 2015 và Kế hoạch đầu tư từ ngân sách Nhà nước năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 19 tháng 5 năm 2014

	Kính gửi:
	- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2014; chuẩn bị công tác xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, Dự toán ngân sách Nhà nước năm 2015 và Kế hoạch đầu tư từ ngân sách Nhà  nước năm 2014 báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì xây dựng định hướng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và Kế hoạch đầu tư từ ngân sách Nhà nước năm 2015.

- Giao Sở Tài chính chủ trì chuẩn bị định hướng xây dựng Dự toán ngân sách Nhà nước năm 2015.

Trên cơ sở tình hình thực hiện 6 tháng đầu năm 2014 và ước khả năng thực hiện kế hoạch năm 2014, các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Trung ương, yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thành phố xây dựng kế hoạch thuộc ngành, lĩnh vực, địa phương gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính tổng hợp trước ngày 12/6/2014. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính có trách nhiệm tổng hợp, hoàn chỉnh, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/6/2014.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, CV các khối
 (theo dõi, đôn đốc), TH-CB;

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
 Nguyễn Ngọc Vinh